
Uchwała Nr XLVII/430/2014 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 24 października 2014 r. 
 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego  
na rok 2014 

 
 

 
 Na podstawie art.12 pkt 5 i 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
 o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) oraz art. 94 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 
ze zm.) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§1. W uchwale Nr XXXVIII/344/2013 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 20 grudnia 
2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2014 (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopom. z 2014 r., poz. 325 ze zm.) wprowadza się następującą zmianę: 
 
 W §9 uchwały dodaje się pkt. 3 w brzmieniu: „udzielania w roku budżetowym 
poręczeń i gwarancji do maksymalnej łącznej kwoty 804.500 złotych.” 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 

mgr Jerzy Lauersdorf 


